
Działdowo, dnia 25.07.2017 r.  

RZE.271.2.16.2017  

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa dróg na osiedlu Lidzbarska”. 

 

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 550528-N-2017, 

data zamieszczenia: 13.07.2017 r. 

 

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie SIWZ 

 

     Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami 

Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.  

 

Pytanie 1 

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kanałów deszczowych z innego materiału niż rury 

polietylenowe o takiej samej sztywności obwodowej SN 8”. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza zmian.  

 

Pytanie 2 

„Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót (zadanie III, branża sanitarna) w poz.1.2.6 brak ilości”. 

 

Odpowiedź 

Przedmiar uwzględnia dodatkową głębokość „in plus” oraz „in minus”. Suma oznaczona 

w przedmiarze robót daje ostatecznie zero. 

 

 

          BURMISTRZ MIASTA 

           /-/  Grzegorz Mrowiński 

         ………………………………… 

          (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 

 


